349, 350; via publica: 349, 350.

Acorsinus, serviens episcopi Albinganensis:

463.

Acuntatus de Gualençonis: 504.

Acus presbiter: 347.

Adalasia, Adalaxia, Adalayda, Adelayda

− f. Amegii Alvernatii: 307; eius filii: 307;

eius vir: v. Daniel Aurie.

− f. Ansaldi Rataldi: v. Adalasia de Ratal-

do.

− comitissa, Adelaide di Susa: XIV, 290, 586;

eius nepotes: v. Bonifacius marchio Cra-

vexane, Guillelmus marchio Cravexane.

− ux. Contardi: 305, 429; eius neptis: v.

Orientina, ux. Rubaldi de Cucurno.

− de Batifoglio: 365.

− de Rataldo o f. Ansaldi Rataldi: 285; eius

baiula: v. Alda; eius filia: v. Iuleta; eius

frater: v. Guillelmus; eius socer: v. Barca;

eius vir: v. Barca.

− ux. Galterii magistri, eius stacio: 614.

− ux. Iohannis Cebe: 573; eius frater: v.

Otto Barbavaria.

− ux. Nicole de Serino: 545; eius soror: v.

Vinencina.

− ux. Oberti de Mari: 485, 486; eius nurus:

v. Viridis.

− Reagarda: 330, 510.

− soror hospitalis Sancti Stephani: 433.

− f. Symonis botarii, serviens Petri Capre:

275.

Advocatus: v. Ianella, Taliaferrus.

advocatus: v. Robertus de Argentio, magi-

ster.

Afloratus: v. Ogerius.

Agadum o Agadus: v. Guillelmus f. Agadus.

Agagnolus: v. Ugo.

Agneize Belemgeza: XXXIII.

Agnes: 274.

− ux. Augusti draperii: 301; eius filii: v. Iaco-

bus, Matheus, Nicola; eius gener: v. Vival-

dus.

− ux. Bernicionis de Campo, eius terra:

388.

− ux. Bosi: 295; eius filia: v. Paona; eius

gener: v. Bonaventura, f. Arditionis Marça-

ni.

− de Guidanno, eius serviens: v. Divicia, ux.

Petri.

− f. Guillelmi Blanci de Rivarolo: 282; eius

mater: v. Sufia.

− Lombarda o Lonbarda de Villaregia: 315,

353.

Agogninus: v. Guillelmus.

Agoiarius: v. Iacobus.

Agris (de): v. Martinus.

Aguxi (de): v. Iohannes.

Aicardus

− de Bena, terra eius filiarum: 457.

− monacus monasterii Sancti Stephani: 527.

Aidela

− de Portuveneris: 285.

− de Thomao: 285.

Aidelina: v. Iacobus.

Aiguina, eius terra: 387.

Aimelina

− contracte de Sancta Cruce: 285.

− f. Guillelmi Rataldi: 286, 288; eius vir: v.

Fulco, f. Fulconis de Castro.

− Lombarda, terra ei locata: 312.

Aimericus, eius filius: v. Guillelmus.
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Airaldus, Airaudus, Araldus, eius filius: v.

Ansaldus f. Airaldi.

− de Mirteto, eius filius: v. Ansaldus.

− monacus monasterii Sancti Stephani: 520,

525, 553, 554.

Alaparte [l. in Struppa - Genova]: LXXX,

536; via: 536.

Alba (de): v. Guido.

Albanum [Albano], episcopus: v. Petrus.

Albara: v. Albarium.